

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA

CNPJ.: 03.202.764/0001-58 RUA DR. GERCINO COELHO, N° 199 - FONE: (77) 661-2073 CEP.: 46.380-000 - CANDIBA - BAHIA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2023 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023.

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ nº 03.202.764/0001-58, com sede à Rua Gercino Coelho, nº 199, Centro, Candiba - Bahia, neste ato representado pelo Presidente da Câmara Municipal, o Sr. ALECI MOURA SILVA, brasileiro, portador da Carteira de Identidade n.º 04655017 88 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o n.º 537.808.845-34, residente e domiciliado nesta cidade de Candiba no Estado da Bahia, CEP: 46.380-000.

<u>CONTRATADA:</u> JOSAFÁ SOUZA SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 16.291.148/0001-62, com sede na Rua Presidente Vargas, s/n, Centro, Candiba – BA, CEP: 46.380-000, neste ato representada pelo Sr. Josafá Souza santos, brasileiro, maior, portador do RG nº 0368379205 SSP/BA. e CPF nº 363.656.025-53.

OBJETO: Aquisição de materiais de consumo (papelaria) para manutenção da Câmara Municipal de Candiba/BA.

<u>FUNDAMENTO LEGAL</u>: Lei 8.666/93, vinculado a Dispensa de Licitação nº 007/2023, na forma prevista no art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.

PERÍODO DE VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor a partir da sua assinatura e terá seu término em 31 de dezembro de 2023.

<u>VALOR</u>: O valor total global do presente contrato é de R\$ 4.121,70 (quatro mil, cento e vinte e um reais e setenta centavos).

Câmara Municipal de Candiba - BA, 17 de fevereiro de 2023.

ALECI MOURA SILVA

Presidente da Câmara Municipal Contratante

JOSAFÁ SOUZA SANTOS

CNPJ: 16.291.148/0001-62 Josafá Souza santos CPF nº 363.656.025-53. Contratada